
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745899

Prodej rekreačního objektu, Bílý Újezd, Hroška (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 70 m?, Bílý Újezd, Hroška
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880386 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bílý Újezd, Hroška (okres Rychnov nad
Kněžnou)

Prodej chalupy, 70 m?, Bílý Újezd, Hroška

Nabízíme k prodeji nemovitost v obci Hroška, situovanou v blízkosti
Rychnova nad Kněžnou a Kvasin. Tato nemovitost představuje
kombinaci roubené a kamenné stavby, poskytující autentický a
tradiční vzhled. Objekt je připraven k rekonstrukci s již započatou
výměnou elektroinstalace. Ačkoliv nemovitost není aktuálně
připojena k vodovodu a kanalizaci, obě přípojky jsou snadno
dostupné pouhých 5 metrů od domu. Cena k jednání. Pro více
informací kontaktujte makléře. S financováním Vám rád pomůže
náš finanční poradce.

CENA: (za nemovitost) 777 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 151

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2745899

Prodej rekreačního objektu, Bílý Újezd, Hroška (okres Rychnov nad Kněžnou)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 70

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Žáková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


